Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2019 г. № 45

дер. Рикасиха

Об утверждении реестра мест (площадок) размещенных и планируемых
к размещению накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории муниципального образования «Приморское»

(в редакции постановлений местной администрации от 10 июня 2019 года № 87,
от 23 сентября 2019 года № 115, от 10 декабря 2019 года № 157)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра», решением от 21.06.2018 № 146 «Об утверждении правил
благоустройства территории муниципального образования «Приморское»,
местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории администрации муниципального
образования «Приморское».

2. Опубликовать настоящее постановление местной администрации
в бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
разместить на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования Приморское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления местной
администрации возложить на заместителя главы местной администрации по
ЖКХ и инфраструктурному развитию.

Глава муниципального образования А.В. Семенова

Утвержден
постановлением местной

администрации муниципального
образования «Приморское»

от 22 марта 2019 г. № 45
(в редакции постановления местной администрации

от 10 декабря 2019 года № 157)

Реестр
мест (площадок) размещенных и планируемых к размещению накопления твёрдых коммунальных отходов на

территории муниципального образования «Приморское».

п/
п
№

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов

Данные о
собственниках мест

(площадок)
накопления твердых

коммунальных
отходов

Данные об
источниках
образования
твердых

коммунальных
отходов,
которые

складируются в
местах (на
площадках)
накопления
твердых

коммунальных
отходов

Основания
внесения
сведений в
реестр

Информация о размещенных контейнерах и
бункерах

Информация о плани-
руемых к размещению
контейнерах и бункерах

Сведения об
адресе и (или)
географических
координат мест
(площадок)
накопления
твердых

коммунальным
отходов

Схема
размещения

мест
(площадок)
накопления
твердых

коммунальны
х отходов

Сведения
используемом
покрытии

Площадь
площадо
к для

контейне
ров и

бункеров
, кв.м

Количеств
о

контейнер
ов

бункеров,
ед.

Объем
контейнер
а, бункера,
куб.м.

Количество
контейнеров
бункеров,

ед.

Объем
контейнеров
, бункеров,
куб.м.

1 дер. Рикасиха
(около МКД № 10)

железобето
нная плита

13,5 6 0,75 ООО «УК Поморье»

2 дер. Рикасиха
(около МКД № 12)

железобето
нная плита

16.7 4 0,75 ООО «УК Поморье»

3 дер. Рикасиха
(около МКД № 14)

железобето
нная плита

11,1 4 0,75 ООО «УК Поморье»

4 дер. Рикасиха
(около МКД № 16)

железобето
нная плита

18 8 0,75 ООО «УК Поморье»

5 дер. Рикасиха
(около КЦ «Рикасиха», д. 62)

асфальт 4,5 2 0,75 МБУ «КЦ «Рикасиха»

6 дер. Рикасиха, 67
(около детского сада)

железобето
нная плита

4,5 2 0,75 МБОУ «Приморская
СШ»

7 дер. Рикасиха
(кладбище)

железобето
нная плита

4,5 2 0,75 Администрация
МО «Приморское»

8 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 10)

железобето
нная плита

4,5 2 0,75 ООО «УК Поморье»

9 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 12)

железобето
нная плита

4,5 2 0,75 ООО «УК Поморье»

10 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 13)

железобето
нная плита

6,8 3 0,75 ООО «УК Поморье»

11 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 17)

железобето
нная плита

6,8 3 0,75 ООО «УК Поморье»

12 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 19)

железобето
нная плита

6,8 3 0,75 ООО «УК Поморье»

13 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 22)

железобето
нная плита

6,8 3 0,75 ООО «УК Поморье»

14 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 27)

железобето
нная плита

6,8 3 0,75 ООО «УК Поморье»

15 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 28)

железобето
нная плита

4,5 2 0,75 ООО «УК Поморье»

16 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 29)

железобето
нная плита

6,8 3 0,75 ООО «УК Поморье»

17 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 31)

железобето
нная плита

6,8 3 0,75 ООО «УК Поморье»

18 п. Лайский Док
ул. Хуторская
(около МКД № 27)

железобето
нная плита

4,5 2 0,75 ООО «УК Поморье»

19 дер. Чужгоры железобето
нная плита

11,1 3 0,75 Администрация
МО «Приморское»

20 дер. Рикасиха
(около д. № 4)

железобето
нная плита

11,1 3 0,75 Администрация
МО «Приморское»

21 дер. Рикасиха
(около д. № 34)

железобето
нная плита

11,1 3 0,75 Администрация
МО «Приморское»

22 дер. Лая
(около д. № 58)

железобето
нная плита

11,1 3 0,75 Администрация
МО «Приморское»

23 дер. Лая
(кладбище)

железобето
нная плита

11,1 3 0,75 Администрация
МО «Приморское»

24 дер. Личка железобето
нная плита

11,1 3 0,75 Администрация
МО «Приморское»

25 п. Лайский Док
ул. Хуторская
(около д. № 17)

железобето
нная плита

11,1 3 0,75 Администрация
МО «Приморское»

26 п. Лайский Док
ул. Речная, 2
(около детского сада)

железобето
нная плита

4,5 2 0,75 МБОУ «Приморская
СШ»

27 п. Лайский Док
ул. Центральная
(около МКД № 27)

железобето
нная плита

2,25 1 0,75 МБУ ДО
«Приморское
ДЮСШ»

28 дер. Рикасиха
(около МКД № 60)

железобето
нная плита

11,1 3 0,75 Собственники МКД